

KUNTOSALIEN KÄYTTÖMAKSUT

108/02.05.00/2019

ELLA 31.01.2019 § 7

Valmistelijat erityisliikunnanohjaaja sekä talous- ja hallintopäällikkö:

Liikuntatoimella ovat kuntosalit Putaan liikuntahallilla sekä Arpelan ja Karungin urheilutaloilla. Kuntosalit on tarkoitettu liikuntatoimen omien liikuntaryhmien, urheiluseurojen, järjestöjen ja yritysten käyttöön. Periaate on ollut, että kaupungin salit eivät kilpaile yksityisten salien kanssa ja hinnastot on laadittu sen mukaan.

Karungin kuntosalissa on saanut käydä ilmaiseksi silloin, jos siellä ei ole ollut varattuja ryhmiä. Käytännössä siellä on ollut vain kaksi viikottaista varausta. Arpelassa on kuntosali ollut kovemmassa käytössä (8,5 h varattuja kuntosalivuoroja) ja siellä onkin maksu ollut vuoden vaihteeseen asti yksityisiltä/ yrityksiltä 17 €/tunti ja järjestöiltä 12 €/h. Jos yksityinen on varannut vuoron, niin hän on voinut kerätä oman harjoitusporukan, hinta ei ole koskenut vain yhtä ihmistä.

Nyt Arpelasta on tullut kyselyjä kuntosalin vapaasta käytöstä samoin kuin Karungissakin. On kuitenkin järjestöjä, jotka haluavat pitää oman kuntosalivuoronsa, joten tasapuolisen kohtelun vuoksi liikuntatoimi esittää, että jokaiselle kuntosalille tulee yhtenäiset toimintatavat seuraavasti:

Kuntosalien harjoitusvuorot syksylle 2019 – keväälle 2020 laitetaan hakuun kesäkuun 2019 loppuun mennessä. Arpelan ja Karungin kuntosaleihin laitetaan avoimet omatoimiset vuorot arkisin klo.16.00-17.00 ja 20.00-21.00. Putaan liikuntahallin omatoimiset kuntosalivuorot katsotaan erikseen.

Muut vuorot tulee ensin haettaviksi urheiluseuroille, järjestöille ja yrityksille. Jos hakuajan jälkeen on jäänyt vapaita vuoroja, ne laitetaan myös omatoimiseen käyttöön. Maksu omatoimisesta kuntosalin käytöstä on Satsaa Itseesi – maksu, joka on tällä hetkellä 37 €/ kausi (puolivuotta). Maksu tulee suorittaa joko uimahallin kassalle tai kaupungintalon asiakaspalvelupiste Kompassiin, maksuvälineinä käyvät myös esim. e-passi, smartum yms. Kuntosaleille tulee lista, johon kävijä merkkää oman nimensä ja käyntinsä sekä ohjeet käyntimaksusta.

Kokeilu aloitetaan maaliskuussa 11.03.2019 ja loppukevään maksu on puolet Satsaa Itseesi maksusta eli 18.50 €. Omatoimisiksi vuoroiksi merkataan kaikki nyt vapaana olevat vuorot toukokuun

2019 loppuun asti.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy liikuntatoimen esityksen ylläolevan esittelyn mukaisesti.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT:

Erikoisliikunnanohjaaja Teija Kaartinen, 040 530 2255
Talous- ja hallintopäällikkö Helena Bomström 050 597 2030

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Liikuntatoimi
